mus, quod dictus viearius, qui pro tempore fuerit, de huiusmodi prato difponendi et locandi liberam
habeat et exercere fuam valeat voluntatem, dummodo dieti villani dictum cenfum temporibus congruis
et deputatis foluere neglexerint aut alias dictum pratum tenere, confueto modo colere et debite pre=-
effe mon curauerint Infuper Recogoleimus, prout fupra, cenfus et penfio omnium predictorum in feflo
beati Martini annuatim perfolui confueuit et debeat perpetue vicario antedicto, Exceptis viginti quatuor
folidis de prato memorato, qui in fefto beati Walburgis perfolui debeant annuatim, Declaramus quoque
talentom in villa Schatftede prefata, ut prefertur, in fefto beati Martini perfoluendum pro cenfu feu
penlione penali habeatar, prout in litteris et prinilegiis noftris hee et alia lucidius continentur. Datum
et actum in loco capitulari nofire Eeclefie, Prefentibus nobis Johanne de Garthou decano, Jo-
hanne de Scepelitz, Johanne de Roxtz, Gherhardo de Redycftorp, Johanne de
Curia, Canoni

,Johanne de fleffou, Johanne Gobel, Gherhardo Buecholt, fanctorum
Nicolai, Jacobi et Petri Ecclefiarum Rectoribus. Anno domini Millefimo Trecentefimo LXXV®, feria
fexta proxima ante diem beati Nicolai, in Capitulo noftro generali.

CLXXXIX. Der pipfiliche RNunting BVifchof NMicolaus fufpendirt die gegen Micolaus von
Bimarl verhangte Creommunicationsfentens, am 8. Mivy 1376.
Nicolans, dei gratia Mayerienf{is Epifcopus, Apoftolice fedis Nuncius, Commiffarins

et Executor ad infra feripta ab eadem fede fpecialiter deputatus, honorabili viro domine decano in
Steyntal, halberitadenfis dyocefis, ceterisque perfonis ecclefiafii

s, quibus prefentes exhibite fuerint, —
u] 7 L AT L . . < T -
Sententias excommunicationis et proceflus omnes ef fingulos per nos latas in perfonam Nicolai

dicti Bifmarck layci predicte dyocelis, infra hinc et dominicaw iubilate proximam, ob fpem amica-
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